РОС СИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

АлдинI4стрАrц4я усть-джЕгутинского IVIуFIиIд4г{Ального рАЙонА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.|2.201^5 г. Усть-,Щжегута j\ъ 1156

Об утверждении схемы р€вмещения рекJIамных
конструкций на территории Усть-
Щжеryтинского муниципапьного района

В целях упорядочивания механизма размещения рекламных конструкций и
искJIючения возможности самовольного размещения рекjIамы, в соответствии с
Федеральным законом от 1З марта 2006 J\ЪЗ8-Ф3 <<О рекламе>>
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую схему размещениrI рекJIамнцх конструкций на
ТерриТории Усть-!жеryтинского муниципального раЙона согласно требований
ЗакоНа Jф98-ФЗ и ст. l9 закона J\Ь38-Ф3 <О Рекламе)) вне границ полосы отвода
автомобильноЙ дороги А-155 <Черкесск-,Щомбай - граница с республикой
Абхазия>> со следующими адресами: РК Ns4 9км+920м ёлева; РК Ns5 10км+040м
слева; РК 7 1 1км+712м справа; РК8 15км+760м справа

2.'Разместить настоящее постановление на официа-гrьном сайте
администр ации Усть-.Щжеryтинского муницип€rльного района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы администрации курирующего данные вопросы.

Глава администрации
Усть-Джегутинского
муниципального района Nl.A. Лайпанов

оýш{ий
отдЕл

t,,,

ь

:
э
?

\,\,1 iii.4

ý
а